檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：葉俊良

傳真：03-8462787

電話：03-8462783

電子信箱：a19809145@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市明義國民小學

發文日期：中華民國102年8月6日

發文字號：府教社字第1020143070號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關國立臺灣師範大學辨理「名師系列」美術、數學、音

樂等課程，歡迎 貴校學童踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學102年7月31日師大進字第10200180

06號函辦理。

二、數學玩桌遊：第一梯次102年9月8日至9月29日、第二梯次

10月6日至10月27日、各梯次為12小時，對象為2年級以上

及其家長。

三、美術一點靈-素描水彩班：102年9月8日至103年1月5日、

總計45小時，對象為三年級至九年級。

四、烏克麗麗入門班：102年9月22日至11月10日、總計16小時

，對象為三年級至六年級。

五、報名方式請洽國立臺灣師範大學(http://www.sce.ntnu.e

du.tw/名師系列，或於國立臺灣師範大學進修推廣學院李

小姐諮詢02-7734-5827。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學

副本：本府教育處國教輔導團、本府教育處社教科 2013-08-06
14:42:43

1020002904

■■■■■■■■■■■■■102/08/06

■■■■■■■